
Zarządzenie Nr 65/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 9 kwietnia 2024r.  

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego  

we Władysławowie w dniu 2 maja 2024r. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust.1-5 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się dni 19 i 26 kwietnia 2024r. (piątek) pracującym dla pracowników Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie w godzinach od. 7.30 do 15.30. 

 

§ 2 

Wyznacza się dzień 2 maja 2024r. (czwartek) dniem wolnym od pracy w zamian  

za wydłużone dni pracy w § 1. 

§ 3 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

wywieszenie zarządzenia na tablicy ogłoszeń orz zamieszczenia informacji w biuletynie informacji 

publicznej i na stronie internetowej Urzędu. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Władysławowa. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2024-04-15T13:48:05+0200




